
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 문화체육과

문화체육과 36,342,779 42,488,579 △6,145,800

국 8,009,538 9,650,338 △1,640,800

기 397,164 367,164 30,000

시 3,457,265 3,634,536 △177,271

군 24,478,812 28,836,541 △4,357,729

문화예술진흥 및 지역문화기반구축 7,994,645 8,984,047 △989,402

국 359,200 0 359,200

시 576,300 361,000 215,300

군 7,059,145 8,623,047 △1,563,902

문화시설 관리 3,377,505 4,011,747 △634,242

시 53,000 53,000 0

군 3,324,505 3,958,747 △634,242

오영수문학관 운영 288,764 305,864 △17,100

301 일반보전금 35,100 52,200 △17,100

12 기타보상금 35,100 52,200 △17,100

◎문화해설사 수당 10,800 16,200 △5,400

◎난계창작교실 강사수당 24,300 36,000 △11,700

경정 10,800,000원

경정 24,300,000원

울주문화예술회관 운영 1,637,751 2,185,539 △547,788

308 자치단체등이전 500,000 650,000 △150,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 500,000 650,000 △150,000

◎울주 오디세이 0 150,000 △150,000경정 0원

309 전출금 935,795 1,304,739 △368,944

01 공사ㆍ공단경상전출금 935,795 1,304,739 △368,944

◎울주문화예술회관 운영 935,795 1,304,739 △368,944경정 935,795,000원

404 공사공단자본전출금 118,956 147,800 △28,844

01 공사ㆍ공단자본전출금 118,956 147,800 △28,844

◎울주문화예술회관 운영 118,956 147,800 △28,844경정 118,956,000원

울주문화의집 운영 99,338 143,325 △43,987

308 자치단체등이전 0 15,500 △15,500

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 15,500 △15,500

◎주말문화발전소 0 15,500 △15,500경정 0원

309 전출금 98,138 126,625 △28,487

01 공사ㆍ공단경상전출금 98,138 126,625 △28,487

◎울주문화의 집 운영 98,138 126,625 △28,487경정 98,138,000원

박제상 기념관 운영 167,053 192,420 △25,367

309 전출금 153,453 178,820 △25,367

01 공사ㆍ공단경상전출금 153,453 178,820 △25,367

◎박제상기념관 운영 153,453 178,820 △25,367경정 153,453,000원

지역문화예술 진흥 4,617,140 4,972,300 △355,160

국 359,200 0 359,200



부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 523,300 308,000 215,300

군 3,734,640 4,664,300 △929,660

울주문화재단 설립 및 운영 1,386,720 1,394,500 △7,780

207 연구개발비 110,000 114,000 △4,000

02 전산개발비 110,000 114,000 △4,000

◎연구개발비 110,000 114,000 △4,000

○홈페이지 제작 18,000 22,000 △4,000경정 18,000,000원

401 시설비및부대비 46,220 50,000 △3,780

01 시설비 46,220 50,000 △3,780

◎사무실 시설개선공사 46,220 50,000 △3,780경정 46,219,090원

울주세계산악영화제 1,560,000 2,400,000 △840,000

307 민간이전 1,560,000 2,400,000 △840,000

05 민간위탁금 1,560,000 2,400,000 △840,000

◎울주세계산악영화제 1,560,000 2,400,000 △840,000경정 1,560,000,000원

지역문화예술행사 개최 64,100 65,800 △1,700

202 여비 0 2,400 △2,400

01 국내여비 0 2,400 △2,400

◎관외여비 0 2,400 △2,400경정 0원

204 직무수행경비 12,100 11,400 700

03 특정업무경비 12,100 11,400 700

◎대민활동비 12,100 11,400 700경정 12,100,000원

범서 선바위 하하페스티벌 37,620 60,000 △22,380

307 민간이전 37,620 60,000 △22,380

04 민간행사사업보조 37,620 60,000 △22,380

◎범서 선바위 하하페스티벌

37,620 60,000 △22,380경정 37,620,000원

우시산국 축제 13,000 50,000 △37,000

307 민간이전 13,000 50,000 △37,000

04 민간행사사업보조 13,000 50,000 △37,000

◎우시산국 축제 13,000 50,000 △37,000경정 13,000,000원

울산 반구대 산골영화제 700 70,000 △69,300

시 0 20,000 △20,000

군 700 50,000 △49,300

307 민간이전 700 70,000 △69,300

시 0 20,000 △20,000

군 700 50,000 △49,300

04 민간행사사업보조 700 70,000 △69,300

◎울산 반구대 산골영화제 700 70,000 △69,300경정 700,000원

시 0 20,000 △20,000

군 700 50,000 △49,300



부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전국만화페스티벌 0 13,000 △13,000

307 민간이전 0 13,000 △13,000

02 민간경상사업보조 0 13,000 △13,000

◎전국만화페스티벌 0 13,000 △13,000경정 0원

종교시설 지원 193,800 0 193,800

시 193,800 0 193,800

302 이주및재해보상금 193,800 0 193,800

시 193,800 0 193,800

02 민간인재해및복구활동보상금 193,800 0 193,800

◎코로나19 휴업권고업종(종교시설) 긴급지원금

지원(성립전) 193,800 0 193,800193,800,000원

시 193,800 0 193,800

예술정책 사업 지원(오영수문학관) 27,000 0 27,000

국 27,000 0 27,000

101 인건비 23,600 0 23,600

국 23,600 0 23,600

04 기간제근로자등보수 23,600 0 23,600

◎자료등록 인력 인건비(성립전)

21,600 0 21,6001,800,000원*2명*6월

국 21,600 0 21,600

◎자료등록 인력 기관부담보험료(성립전)

2,000 0 2,000200,000원*2명*5월

국 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,770 0 2,770

국 2,770 0 2,770

01 사무관리비 2,770 0 2,770

◎사무용품 및 소모품(성립전) 625 0 625125,000원*5월

국 625 0 625

◎타이백솜포(성립전) 210 0 2107,000원*30박스

국 210 0 210

◎중성한지(40g)(성립전) 770 0 770220,000원*3.5pk

국 770 0 770

◎중성한지(22g)(성립전) 630 0 630180,000원*3.5pk

국 630 0 630

◎중성보존상자(성립전) 535 0 535107,000원*5개

국 535 0 535

202 여비 630 0 630

국 630 0 630

01 국내여비 630 0 630

◎사업교육참석(성립전) 630 0 630157,500원*2명*2회

국 630 0 630

공공미술 프로젝트 415,200 0 415,200

국 332,200 0 332,200

시 41,500 0 41,500



부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축

단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 41,500 0 41,500

201 일반운영비 15,200 0 15,200

국 12,200 0 12,200

시 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

01 사무관리비 15,200 0 15,200

◎공공미술 프로젝트 운영비(성립전)

15,200 0 15,20015,200,000원

국 12,200 0 12,200

시 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

307 민간이전 400,000 0 400,000

국 320,000 0 320,000

시 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

02 민간경상사업보조 400,000 0 400,000

◎공공미술 프로젝트(성립전) 400,000 0 400,000400,000,000원

국 320,000 0 320,000

시 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

문화재 관리 12,925,475 15,800,218 △2,874,743

국 7,640,338 9,640,338 △2,000,000

기 56,460 56,460 0

시 2,476,930 2,905,501 △428,571

군 2,751,747 3,197,919 △446,172

문화재 보존관리 12,745,899 15,610,442 △2,864,543

국 7,619,900 9,619,900 △2,000,000

기 56,460 56,460 0

시 2,434,711 2,863,282 △428,571

군 2,634,828 3,070,800 △435,972

문화재 유지관리 389,148 396,548 △7,400

시 166,114 166,114 0

군 223,034 230,434 △7,400

201 일반운영비 58,380 65,780 △7,400

01 사무관리비 40,600 48,000 △7,400

◎임차료(목도 상록수림 관리용 선박임차)

6,000 12,000 △6,000

◎반구대 암각화 자문위원회 수당

700 2,100 △1,400

경정 250,000원*월2회*12월

경정 70,000원*10명*1회

국가지정문화재(울주 간월사지 석조여래좌상) 보수정

비

5,442,857 8,300,000 △2,857,143

국 3,810,000 5,810,000 △2,000,000

시 816,429 1,245,000 △428,571

군 816,428 1,245,000 △428,572

401 시설비및부대비 5,442,857 8,300,000 △2,857,143

국 3,810,000 5,810,000 △2,000,000

시 816,429 1,245,000 △428,571



부서: 문화체육과

정책: 문화재 관리

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 816,428 1,245,000 △428,572

01 시설비 5,442,857 8,300,000 △2,857,143

◎문화재 보호구역 토지매입

5,442,857 8,300,000 △2,857,143경정 5,442,857,000원

국 3,810,000 5,810,000 △2,000,000

시 816,429 1,245,000 △428,571

군 816,428 1,245,000 △428,572

전통문화 계승 발전 179,576 189,776 △10,200

국 20,438 20,438 0

시 42,219 42,219 0

군 116,919 127,119 △10,200

전통 제례행사 지원 29,700 39,900 △10,200

307 민간이전 29,700 39,900 △10,200

02 민간경상사업보조 29,700 39,900 △10,200

◎반구서원 삼현제 0 2,200 △2,200

◎충효사 향제 0 2,000 △2,000

◎선무원종공신 추모제 0 2,100 △2,100

◎언양향교 석전제(춘,추) 3,600 7,200 △3,600

◎충숙공 이예선생 추모향제 1,700 2,000 △300

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 3,600,000원

경정 1,700,000원

생활체육 활성화 14,021,379 16,243,768 △2,222,389

기 340,704 310,704 30,000

시 399,035 363,035 36,000

군 13,281,640 15,570,029 △2,288,389

체육활동 및 행사지원 2,900,258 3,539,948 △639,690

기 340,704 310,704 30,000

시 399,035 363,035 36,000

군 2,160,519 2,866,209 △705,690

운동부 운영 1,159,764 1,294,954 △135,190

시 185,000 185,000 0

군 974,764 1,109,954 △135,190

202 여비 1,000 3,000 △2,000

01 국내여비 1,000 3,000 △2,000

◎관외여비 1,000 3,000 △2,000경정 1,000,000원

301 일반보전금 1,080,392 1,213,582 △133,190

시 185,000 185,000 0

군 895,392 1,028,582 △133,190

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,080,392 1,213,582 △133,190

◎볼링팀 운영 641,443 693,043 △51,600

○대회입상 포상금 6,400 20,000 △13,600

○대회참가경비 28,000 63,000 △35,000

○전국체전 지원금 0 3,000 △3,000

◎장애인 댄스스포츠팀 운영 438,949 520,539 △81,590

○대회입상 포상금 0 35,000 △35,000

○대회참가경비 4,410 50,000 △45,590

경정 6,400,000원

경정 28,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 4,410,000원



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전국체전 지원금 0 1,000 △1,000경정 0원

울주군체육회 지원 246,878 285,878 △39,000

301 일반보전금 0 32,000 △32,000

06 민간인국외여비 0 32,000 △32,000

◎체육단체 국제교류 0 32,000 △32,000경정 0원

307 민간이전 246,878 253,878 △7,000

02 민간경상사업보조 0 7,000 △7,000

◎가족생활체육캠프 0 7,000 △7,000경정 0원

종목별 군수기대회 지원 110,600 185,600 △75,000

307 민간이전 110,600 185,600 △75,000

04 민간행사사업보조 110,600 185,600 △75,000

◎통합개회식 0 5,000 △5,000

◎제22회 울주군수기 궁도대회 0 6,000 △6,000

◎제22회 울주군수기 게이트볼대회 0 6,000 △6,000

◎제21회 울주군수기 족구대회 0 6,000 △6,000

◎제16회 울주군수기 울산광역시 한마음게이트

볼대회 0 6,000 △6,000

◎제15회 울주군수기 패러글라이딩대회

0 6,000 △6,000

◎제13회 울주군수기 검도대회 0 6,000 △6,000

◎제12회 울주군수기 수영대회 0 6,000 △6,000

◎제11회 울주군수기 국학기공대회 0 6,000 △6,000

◎제7회 울주군수기 댄스스포츠대회 0 6,000 △6,000

◎제6회 울주군수기 한궁대회 0 6,000 △6,000

◎제4회 울주군수기 태권도대회 0 6,000 △6,000

◎제1회 울주군수기 골프대회 0 4,000 △4,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

생활체육 활성화 지원 126,200 236,700 △110,500

시 21,000 0 21,000

군 105,200 236,700 △131,500

302 이주및재해보상금 21,000 0 21,000

시 21,000 0 21,000

02 민간인재해및복구활동보상금 21,000 0 21,000

◎코로나19 휴업권고업종(실내체육시설) 긴급지

원(성립전) 21,000 0 21,00021,000,000원

시 21,000 0 21,000

307 민간이전 101,600 233,100 △131,500

02 민간경상사업보조 38,000 58,000 △20,000

◎전국대회(장애인포함) 출전지원사업

15,000 35,000 △20,000경정 15,000,000원

04 민간행사사업보조 63,600 175,100 △111,500

◎제23회 시민생활체육대축전 0 111,500 △111,500경정 0원



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전국대회 개최 지원 345,000 585,000 △240,000

307 민간이전 345,000 585,000 △240,000

04 민간행사사업보조 345,000 585,000 △240,000

◎2020 울주장사씨름대축전 0 240,000 △240,000경정 0원

체육분야 국제교류 0 100,000 △100,000

201 일반운영비 0 30,000 △30,000

01 사무관리비 0 30,000 △30,000

◎민간단체 체육교류 운영비 0 30,000 △30,000경정 0원

301 일반보전금 0 70,000 △70,000

07 외빈초청여비 0 70,000 △70,000

◎민간단체 체육교류 초청여비 0 70,000 △70,000경정 0원

가상현실 스포츠실 보급사업 60,000 0 60,000

기 30,000 0 30,000

시 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

308 자치단체등이전 60,000 0 60,000

기 30,000 0 30,000

시 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

08 교육기관에대한보조 60,000 0 60,000

◎가상현실 스포츠실 보급사업(성립전)

60,000 0 60,00060,000,000원

기 30,000 0 30,000

시 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

체육시설 설립 및 관리 11,121,121 12,703,820 △1,582,699

생활체육시설 유지 관리 3,821,496 4,211,266 △389,770

201 일반운영비 875,884 1,141,964 △266,080

02 공공운영비 802,884 1,068,964 △266,080

◎공공요금 및 제세 802,884 1,068,964 △266,080

○체육시설 운영(시설관리공단) 761,004 1,018,972 △257,968

。전기요금 352,680 389,412 △36,732

。상하수도요금 172,236 209,796 △37,560

。도시가스요금 190,020 373,696 △183,676

○각종 체육시설 공공요금 41,880 49,992 △8,112

。게이트볼장, 풋살구장 등 공공요금

37,320 45,432 △8,112

경정 352,680,000원

경정 172,236,000원

경정 190,020,000원

경정 37,320,000원

309 전출금 1,305,520 1,407,428 △101,908

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,305,520 1,407,428 △101,908

◎시설관리공단 체육시설 운영

1,305,520 1,407,428 △101,908경정 1,305,520,000원

404 공사공단자본전출금 365,520 387,302 △21,782



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 활성화

단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 공사ㆍ공단자본전출금 365,520 387,302 △21,782

◎시설관리공단 체육시설 운영

365,520 387,302 △21,782경정 365,520,000원

온산문화체육센터 운영 1,515,335 2,202,564 △687,229

308 자치단체등이전 105,501 528,269 △422,768

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 105,501 528,269 △422,768

◎온산문화체육센터 프로그램 운영

105,501 528,269 △422,768경정 105,501,000원

309 전출금 1,338,680 1,650,795 △312,115

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,338,680 1,650,795 △312,115

◎온산문화체육센터 운영

1,338,680 1,650,795 △312,115경정 1,338,680,000원

404 공사공단자본전출금 71,154 23,500 47,654

01 공사ㆍ공단자본전출금 71,154 23,500 47,654

◎온산문화체육센터 운영 71,154 23,500 47,654경정 71,154,000원

울주군국민체육센터 운영 1,873,495 2,379,195 △505,700

308 자치단체등이전 457,880 714,184 △256,304

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 457,880 714,184 △256,304

◎국민체육센터 프로그램 운영 지원

457,880 714,184 △256,304경정 457,880,000원

309 전출금 1,399,663 1,643,011 △243,348

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,399,663 1,643,011 △243,348

◎울주군국민체육센터 운영

1,399,663 1,643,011 △243,348경정 1,399,663,000원

404 공사공단자본전출금 15,952 22,000 △6,048

01 공사ㆍ공단자본전출금 15,952 22,000 △6,048

◎울주군국민체육센터 운영 15,952 22,000 △6,048경정 15,952,000원

해양스포츠 활성화 180,228 278,028 △97,800

국 10,000 10,000 0

시 5,000 5,000 0

군 165,228 263,028 △97,800

해양스포츠 활성화 지원 180,228 278,028 △97,800

국 10,000 10,000 0

시 5,000 5,000 0

군 165,228 263,028 △97,800

울주군수배 전국윈드서핑대회 0 53,000 △53,000

307 민간이전 0 53,000 △53,000

04 민간행사사업보조 0 53,000 △53,000

◎제8회 울주군수배 전국윈드서핑대회

0 53,000 △53,000경정 0원

울주 해양레포츠센터 운영 86,838 131,638 △44,800



부서: 문화체육과

정책: 해양스포츠 활성화

단위: 해양스포츠 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 31,500 76,300 △44,800

01 사무관리비 13,000 57,800 △44,800

◎리갓타체험 시설물 임차비 0 30,000 △30,000

◎운송용 차량 임차비 0 5,000 △5,000

◎부표 및 계류장 설치 관리 5,200 10,000 △4,800

◎해양체험행사 시설물 임차비 0 5,000 △5,000

경정 0원

경정 0원

경정 5,200,000원

경정 0원

행정운영경비(문화체육과) 582,381 626,381 △44,000

인력운영비(문화체육과) 517,678 542,678 △25,000

인력운영비(문화체육과) 517,678 542,678 △25,000

101 인건비 502,212 527,212 △25,000

02 기타직보수 386,614 411,614 △25,000

◎봉급(시간선택임기제) 359,000 384,000 △25,000경정 359,000,000원

기본경비(문화체육과) 64,703 83,703 △19,000

기본경비(문화체육과) 64,703 83,703 △19,000

202 여비 27,072 46,072 △19,000

01 국내여비 27,072 46,072 △19,000

◎관내여비 41,480 60,480 △19,000경정 41,480,000원

재무활동(문화체육과) 638,671 556,137 82,534

보전지출(문화체육과) 638,671 556,137 82,534

보전지출(문화체육과) 638,671 556,137 82,534

802 반환금기타 638,671 556,137 82,534

01 국고보조금반환금 410,596 389,014 21,582

◎2019년 천황산 요지 학술조사 용역 이자

47 0 47

◎2019년 천전리 각석 정비공사 이자

124 0 124

◎2018년 울주 목도 상록수림 기초조사 용역 이

자 103 0 103

◎2018년 간월사지 석조여래좌상 보수정비 이자

2,875 0 2,875

◎2018년 간월사지 석조여래좌상 정밀실측 이자

256 0 256

◎2018년 망해사지 승탑 정밀실측 이자

163 0 163

◎2018년 석남사 승탑 정밀실측 이자

223 0 223

◎2017~2018년 언양읍성 토지매입 등 정비사업

이자 10,788 0 10,788

◎2019년 생생문화재사업 이자 3 0 3

◎2019년 향교서원문화재 활용사업 이자

2 0 2

46,030원

123,080원

102,480원

2,874,320원

255,850원

162,720원

222,560원

10,787,170원

2,400원

1,910원



부서: 문화체육과

정책: 재무활동(문화체육과)

단위: 보전지출(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2019년 일반생활체육지도자 배치(활동지원)

집행잔액 4,762 0 4,762

◎2019년 일반생활체육지도자 배치(활동지원)

이자 223 0 223

◎2019년 어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

집행잔액 1,839 0 1,839

◎2019년 어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

이자 93 0 93

◎2019년 스포츠강좌이용권 지원 이자

74 0 74

◎2019년 장애인스포츠강좌이용권 지원 이자

7 0 7

4,762,000원

223,000원

1,839,000원

93,000원

74,000원

7,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 228,075 167,123 60,952

◎2018년 서생포왜성 보수정비 집행잔액

12,776 0 12,776

◎2018년 서생포왜성 보수정비 이자 533 0 533

◎2018년 위열공 김취려의 묘 보수정비 집행잔

액 19,191 0 19,191

◎2018년 위열공 김취려의 묘 보수정비 이자

137 0 137

◎2019년 문화재관리 인부임 이자 250 0 250

◎2019년 시지정무형문화재 전승보호비 지원(옹

기협회,벼루장) 집행잔액 4,200 0 4,200

◎2019년 시지정무형문화재 전승보호비 지원(옹

기협회,벼루장) 이자 97 0 97

◎2019년 시지정무형문화재 공개행사(옹기협회,

벼루장) 이자 13 0 13

◎2019년 시지정무형문화재 전수장학생 지원(벼

루장) 이자 8 0 8

◎2019년 언양읍성 안내소 운영관리 집행잔액

3,823 0 3,823

◎2019년 언양읍성 안내소 운영관리 이자

94 0 94

◎2019년 학성이씨 근재공 고택 보수정비 집행

잔액 14,833 0 14,833

◎2019년 학성이씨 근재공 고택 보수정비 이자

267 0 267

◎2019년 직장운동부 운영사업 이자 83 0 83

◎2019년 일반생활체육지도자 배치(활동지원)

집행잔액 3,178 0 3,178

◎2019년 일반생활체육지도자 배치(활동지원)

이자 201 0 201

◎2019년 어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

집행잔액 1,155 0 1,155

◎2019년 어르신생활체육지도자 배치(활동지원)

이자 89 0 89

◎2019년 스포츠강좌이용권 이자 22 0 22

12,775,050원

532,630원

19,190,500원

136,040원

249,530원

4,200,000원

96,550원

12,040원

7,340원

3,822,490원

93,030원

14,833,000원

266,870원

83,000원

3,178,000원

201,000원

1,155,000원

89,000원

22,000원



부서: 문화체육과

정책: 재무활동(문화체육과)

단위: 보전지출(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2019년 장애인스포츠강좌이용권 이자

2 0 22,000원


